Caractéristiques
coloris

Référence

10526073
10526074
10526075
10526076
10526077

Consulter la fiche produit

MI-CHAUSSETTE CHALEUR

26/12/2025

JLF GROUPE

40% laine, 40% acrylique, 8% polyamide, 6% Polyester, 6% élasthanne
chaussette confortable et chaude, en bouclette a base de laine

congue pour I'hiver et les environnements frais avec température dirigée
renforcée talon et orteils pour une meilleure résistance a I'abrasion

elle combine la chaleur de la laine, la douceur de l'acrylique, la résistance du polyester;
polyamide et I'élasticité de I'élasthane

idéale pour I'hiver et pour les températures de - 5° a + 5°.

pointure

36/38
39/41
42/44
45/47
48/50

noir

Point de vente Dompro

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/mi-chaussette-chaleur-p146013
http://www.tcpdf.org

