

MI-CHAUSSETTE CHALEUR

JLF GROUPE

40% laine, 40% acrylique, 8% polyamide, 6% Polyester, 6% élasthanne
chaussette confortable et chaude, en bouclette à base de laine
conçue pour l'hiver et les environnements frais avec température dirigée
renforcée talon et orteils pour une meilleure résistance à l'abrasion
elle combine la chaleur de la laine, la douceur de l'acrylique, la résistance du polyester;
polyamide et l'élasticité de l'élasthanne
idéale pour l'hiver et pour les températures de - 5° à + 5°.

Caractéristiques

coloris

noir

Référence	pointure	Prix HT
10526073	36/38	-
10526074	39/41	-
10526075	42/44	-
10526076	45/47	-
10526077	48/50	-